
Sarandi, 24 de Janeiro de 2019. 

WALT OLPATO  
Prefeito  Municipal 

PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1506/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
do Município de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer 
Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 30/01/2019 
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, as 09:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

PAULO PEREIRA FARTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELVIRA UBER RISSATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANDA MARIA LIMA DE VASCONCELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDRESSA CARLA SANTANA PROFESSORA 

MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISANGELA PEREIRA MUNHOZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

MARIA ELISA DE MELO MEDICO CLINICO 

SERGIO BENEDITO MENDES MOTORISTA SOCORRISTA 

TEREZINHA RABELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TERCILIO  ANTONIO  MASSUIA TRATORISTA 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA PROFESSORA 

FABIO PEREIRA PARDIM TECNICO DE ENFERMAGEM 

NILMA DE FATIMA VALENCIANO TECNICO DE ENFERMAGEM  

JAMES  ROBAINA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 

LENIR DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOANA D  ARC  DE JESUS BOIAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DIANA MITIKO AIDA EDUCADOR DE BASE 

DAIANE ANSELMO DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA MACHADO PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

SILVIA MOREIRA AUGUSTO GUARDA MUNICIPAL 

Oficial 

... 
	1_ 

    


	Page 1

